
平成２８年６月１３日
東江中学校同窓会
代表者 各位

名護市立東江中学校
校 長 神元 勉
ＰＴＡ会長 崎浜秀之

（公印省略）

第４０回運動会の種目「同窓生リレー」への参加について（協力依頼）

梅雨の候、貴殿におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。日頃から、
本校教育にご理解とご協力を賜り感謝申し上げます。
さて、みだしのことにつきまして、「真剣な演技・機敏な行動・生徒が主役」のテーマ

のもと、学校・家庭・地域の連携を通して、「自主」・「規律」・「創造」のねらいを達成す
べく、第４０回運動会を下記のとおり開催します。
つきましては、同窓生リレーを通して先輩後輩の絆を深めると共に、母校の思い出と同

窓会のこれからの団結を胸に走り、皆様の力で運動会に花を添えて頂きますようお願い申
し上げます。
時節柄ご多用の折とは存じますが、趣旨をご理解の上、多くの同窓会の皆様がご参加し

ていただきますようよろしくお願い致します。

記

１ 日 時 平成２８年６月２６日（日）午前９時００分～
（生徒入場）

２ 場 所 東江中学校運動場

３ 種 目 同窓生リレー（４００ｍリレー、走者４名１組）

４ 競技開始 同窓生リレーの開始予定時刻は昼食後の午後１時００分です。
午後１２：４５分までには入退場門にご来場下さい。

５ 申込締切 平成２８年６月２２日（水）

６ 申込先 東江中学校教頭（新垣博文）まで ＦＡＸまたは、電話にて
お願いします。
ＦＡＸ（５２－１２２６） 電話（５２－１２２５）



同窓生リレー選手名簿

代表者氏名

住 所

電 話

第（ ）期生

氏 名

第１走者

第２走者

第３走者

第４走者

１ 申込締切 平成２８年６月２２日（水）

２ 申込先 東江中学校教頭（新垣）まで ＦＡＸまたは電話でお願いします。
ＦＡＸ（５２－１２２６） 電話（５２－１２２５）


